ESTADO DE SANTA CATARINA1
[image: ]

	          	MUNICÍPIO DE QUILOMBO

		CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 10/2013

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA CARGO DE MOTORISTA

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, Senhor Neuri Brunetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e de conformidade com as disposições do art. 37, IX, da Constituição Federal e do art. 106, da Lei Orgânica do Município, com acompanhamento da Comissão Especial designada pela Administração Municipal e de acordo com a listagem emitida pela empresa contratada para realização do Concurso Público, DIVULGA a Classificação Final e Definitiva para o Cargo de Motorista dos candidatos aprovados na prova escrita e prova prática, conforme segue:

1. Lista final e definitiva dos candidatos classificados e aprovados que prestaram a prova escrita e prova prática para o cargo de motorista com suas respectivas notas:

	CARGO: 02.06 – MOTORISTA

	INSC
	NOME CANDIDATO
	OBJ. I
	OBJ.  II
	OBJ. III
	OBJ. IV
	PRÁTICA
	NOTA
	POSIÇÃO

	0249
	SIDINEI ZUANAZZI
	0,80
	1,00
	0,40
	4,80
	9,50
	8,75
	1º

	0125
	VITOR MATEUS DAL MOLIN
	0,80
	1,00
	1,00
	4,20
	9,00
	8,40
	2º

	0142
	DELTRO ASSOLINI
	1,00
	1,00
	0,80
	4,80
	8,75
	8,40
	3º

	0021
	EMERSON ANTONIO DE OLIVEIRA
	0,60
	0,80
	0,80
	3,30
	9,00
	7,95
	4º

	0054
	JOEL ARNDT
	0,60
	0,80
	0,40
	3,90
	8,75
	7,83
	5º

	0024
	SIDINEI MENEGHETTI
	0,80
	1,00
	0,80
	4,20
	8,25
	7,82
	6º

	0173
	ISMAEL BAU
	1,20
	0,80
	0,80
	4,20
	8,00
	7,70
	7º

	0035
	NEUDIR FORNAZIER
	0,20
	0,80
	0,80
	3,30
	8,50
	7,48
	8º

	0022
	IVAN CARLOS ROMANINI
	1,00
	0,80
	1,00
	4,50
	7,50
	7,44
	9º

	0129
	MARCIANO MEZZOMO
	0,80
	1,00
	0,80
	3,30
	8,00
	7,37
	10º

	0248
	CRISTIANO BALDISSERA SARETTO
	1,00
	1,00
	0,60
	4,20
	7,50
	7,29
	11º

	0030
	NELSO LUIZ BARP
	0,80
	0,60
	0,80
	3,60
	7,75
	7,17
	12º

	0184
	MARCELO LUNEDO
	1,40
	1,00
	0,60
	3,00
	7,50
	7,05
	13º

	0235
	RODRIGO MARCOS LUNEDO
	0,80
	0,60
	0,60
	3,30
	7,75
	7,01
	14º

	0136
	FABIANO LUNEDO
	1,20
	0,80
	0,80
	2,70
	7,00
	6,55
	15º

	0051
	ALEXANDRE DALSSASO
	0,20
	0,60
	0,60
	3,90
	6,75
	6,32
	16º

	0168
	VILSO MIGUEL DEVISE
	1,40
	0,60
	0,80
	3,60
	6,25
	6,29
	17º

	0038
	EDGAR ROSSETTO
	0,60
	1,00
	0,60
	4,50
	6,00
	6,21
	18º

	0033
	ELEODIR ZANELLA
	1,20
	1,00
	0,40
	3,90
	6,00
	6,15
	19º

	0005
	LUIS CARLOS DA SILVA
	1,20
	1,00
	0,60
	3,60
	6,00
	6,12
	20º

	0046
	RAFAEL DONZELLI
	0,60
	0,40
	0,60
	3,60
	6,25
	5,93
	21º

	0148
	VOLMIR REBONATTO
	0,40
	0,80
	0,80
	3,60
	6,00
	5,88
	22º

 NOTA= (OBJ I + OBJ II + OBJ III + OBJ IV) vezes 3 + (PRÁTICA vezes 7) dividido por 10.

LEGENDA:
	OBJ. I = Português;
	OBJ. II = Matemática;
	OBJ. III = Conhecimentos Gerais;
	OBJ. IV = Conhecimentos Específicos;
	PRATICA = Prova Prática;
	NOTA = Nota Final;
	POSIÇÃO = Posição de Classificação na prova escrita e prova prática.

2. Não serão admitidos recursos administrativos em face da classificação final e definitiva.

Quilombo/SC, 10 de fevereiro de 2014.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

image1.png

image10.png